
【避難施設】 【航路標識】
①係留施設（係船浮標） （１）船浮港第六号灯標

水深 ： 38m～51m 航路標識番号 ： 7248
底質 ： 砂質土 位置 ： 北緯24度20分26秒
避難可能隻数 ※ ： 5隻 （500DWT級） 東経123度43分58秒

1隻 （1000DWT級）

※

港湾管理者 ： 沖縄県土木建築部港湾課 （Tel ： ）
最寄りの海上保安部 ： （Tel ： ） 098-867-0118第十一管区海上保安本部交通企画課

 098-866-2395

No.36 船浮港　（沖縄県八重山郡竹富町）

＜基礎データ＞

避難可能隻数は、（　）内の船型の船舶に対する隻数を記載し
ているが、（　）内より小型の船舶も避難可能。

＜問い合わせ先＞

【凡 例】
係留施設（係船浮標）

航路標識

①

平成21年10月撮影

NO.4:1000DWT

NO.1:500DWT

NO.2:500DWT

NO.5:500DWT

NO.3:500DWT

NO.6:500DWT

【位置図】

船浮港

西表島

（１）



： http://www.pref.okinawa.jp/kowan/okinawa/index.html
： http://www.kaiho.mlit.go.jp/11kanku/ishigaki/

沿岸域情報 ： http://www6.kaiho.mlit.go.jp/11kanku/ishigaki/

（平成28年３月時点）

＜避難港周辺広域図＞

＜関連ウェブサイト＞
沖縄県土木建築部 HP

石垣海上保安部HP

船浮港

出典： Google Maps

（平成28年３月時点）
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